

**Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS**  
**Rolfsgade 122 F, 2. 6., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 79 25 75 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.



---

Kjeld Bech Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS Rolfsgade 122 F, 2. 6. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 79 25 75 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kjeld Bech Hansen Else Kjems
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Altinvest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.957.470 kr. mod 1.494.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.664</b>	<b>-198.086</b>
1 Personaleomkostninger	-455.659	-443.568
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.110	-62.068
Andre driftsomkostninger	0	2.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>-631.433</b>	<b>-700.924</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-6.057	-35.799
Andre finansielle indtægter	2.631.217	2.288.006
Øvrige finansielle omkostninger	-25.796	-47.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.967.931</b>	<b>1.503.486</b>
Skat af årets resultat	-10.461	-8.813
<b>Årets resultat</b>	<b>1.957.470</b>	<b>1.494.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.457.470	994.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.957.470</b>	<b>1.494.673</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.750	186.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.750</u>	<u>186.202</u>
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.459.455	11.459.455
Andre tilgodehavender	0	24.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.459.455</u>	<u>11.483.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.005.205</u></b>	<b><u>11.669.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	3.077.525	3.083.582
Tilgodehavende selskabsskat	25.976	9.718
Andre tilgodehavender	8.919	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.112.420</u>	<u>3.093.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.919.597	11.253.972
Værdipapirer i alt	<u>13.919.597</u>	<u>11.253.972</u>
Likvide beholdninger	2.349.243	3.728.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.381.260</u></b>	<b><u>18.075.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.386.465</u></b>	<b><u>29.745.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	30.369.502	28.912.032
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.069.502</u></b>	<b><u>29.612.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	218.167	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	36.250
	Anden gæld	48.796	97.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.963</u>	<u>133.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>316.963</u></b>	<b><u>133.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.386.465</u></b>	<b><u>29.745.514</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	441.729	431.229
Andre omkostninger til social sikring	13.930	12.339
	<u>455.659</u>	<u>443.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	28.912.032	27.986.728
Årets overførte resultat	1.457.470	994.673
Korrektion af tidligere opskrivninger kapitalinteresse	0	-69.369
	<u>30.369.502</u>	<u>28.912.032</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	13.919.597
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>957.034</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at ville tilføre likviditet til kapitalinteresse, såfremt det måtte blive nødvendigt.